
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG D.D. 8 JUNI 202
in het faillissement van:

Bouwbedrijf De Boeck B.V.

Faillissementsnummer C/02/19/368 F
Datum uitspraak
Rechter-commissaris mr. W.M. de Vries
Curator mr. P.J. Bos

A. BATEN incl. btw totaal af te dragen btw

1. aangetroffen middelen
kas 624,85€                 
bank 118,82€                 
giro -€                       

743,67€                 
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen bodemzaken 10.794,93€            verlegd
opbrengsten verkopen niet-bodemzaken 62.977,00€            verlegd
af: kosten ivm verkoop -11.751,53€           -2.017,66€                      
af: lossing leasemaatschappijen -21.645,75€           -3.756,70€                      

40.374,65€            
3 debiteuren

prefaillissementsdebiteuren 69.371,62€            
boedeldebiteuren -€                       -€                                

69.371,62€            
4 overige baten

boedelbijdrage -€                       
storno's automatische incasso's 31.518,18€            
onterecht overgemaakt bedrag BVA 943,80€                 
premierestitutie 887,62€                 
teruggaaf boedel-btw 25.560,00€            

58.909,60€            

5 totaal 169.399,54€          -5.774,36€                      

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal  terug te ontvangen btw 

salaris curator 101.628,88€          17.638,07€                     

aan pandhouder afgedragen opbrengst niet-
bodemzaken en prefaillissementsdebiteuren 
(minus btw-plichtige boedelbijdrage) 49.778,36€            3.012,46€                       
publicatiekosten -€                       -€                                
uittreksels kadaster 46,85€                   
afvoer afval 419,57€                 72,82€                            
ict-kosten 1.663,75€              288,75€                          
taxatiekosten 5.670,47€              984,13€                          
uwv -€                       
onterecht overgemaakt bedrag BVA 943,80€                 

26 november 2019



6 totaal 160.151,68€          21.996,23€                     

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 169.399,54€          
totaal B 160.151,68€          

7 saldo boedelrekening 9.247,86€              

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal  terug te ontvangen btw 

salaris curator (Bos Law)                   +/- 4.024,78€              698,52€                          
verschotten onbelast -€                       
Ministerie van Justitie (totaal garantie EUR 
2.076) -€                       
uwv                                              (deel) 8.132,18€              

totaal 12.156,96€            698,52€                          

E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -5.774,36€             
B (terug te ontvangen) 21.996,23€            
D (terug te ontvangen) 698,52€                 
reeds ontvangen -25.560,00€           
saldo 2.909,10€              

F. DEFINITIEF SALDO

A. t/m D. -2.909,10€             
E. 2.909,10€              

saldo voor uitdeling 0,00€                     

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
-€                       

b. ontvanger der belastingen 78.900,00€            
c. uwv ex art. 16 CSV 2.785,61€              

-€                       0%
d. uwv ex art. 3:288 sub e BW 15.978,17€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                       0%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 535.379,38€          

-€                       0%




